МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА№ 12

Приказ

от 30.08.2022 г №54

« Об утверждении локальных нормативных актов»

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-
ФЗ « Об образовании» в Российской Федерации приказываю:

1.Утвердить локальный нормативный акт: « Положение о внутренней системе
оценки качества образования»
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский
сад общеразвивающего вида № 12
2. Разместить данный нормативный акт и приказ на официальном сайте
учреждения в сети интернет - ответственный воспитатель Кендюхова Л.Г.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 12 Е.И.Белокопытова